[image: ]

Совет Платнировского сельского поселения
Кореновского муниципального района Краснодарского края

Р Е Ш Е Н И Е

от    ___________                                                                                       № ___
ст. Платнировская

О внесении изменений в решение Совета Платнировского  сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края от 21 августа 2025 года №56 «Об утверждении порядка увольнения (досрочного прекращения полномочий, освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности, в связи с утратой доверия»

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 года №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, Совет Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края Р Е Ш И Л:
1. Внести в приложение к решению Совета Платнировского  сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края от 21 августа 2025 года №56 «Об утверждении порядка увольнения (досрочного прекращения полномочий, освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности, в связи с утратой доверия» следующие изменения:
1.1. В подпункте 2 пункта 5 слова "сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей" заменить словами "сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предусмотренных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции".
2. Официально обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края по вопросам законности и правопорядка (Пашкова).
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

	Глава
Платнировского сельского поселения
Кореновского муниципального района Краснодарского края

___________________М.В. Кулиш
	Председатель Совета
Платнировского сельского поселения
Кореновского муниципального района Краснодарского края

_____________А.Г. Павленко

[bookmark: _GoBack]
image1.emf